UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO
DIREÇÃO DE CENTRO

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL CE N.º 11/2023

A Direção do Centro de Educação CE, no uso de suas atribuições, torna pública a
presente retificação do Edital CE nº 11/2023, que regulamenta o processo seletivo para
preenchimento de vaga(s) de estágio curricular supervisionado não obrigatório (Bolsa-
Estágio), bem como para constituição de cadastro de reserva (CR), destinados aos(às)
discentes ativos da Universidade Federal da Paraíba.

1. No Anexo I 3 (CRONOGRAMA), onde se lê:

Atividades Data provável

Publicação do edital
www.ce.ufpb.br 05/12/2023

Prazo para impugnação do edital
setorpessoal@ce.ufpb.br 06 a 08/12/2023

Período de inscrição
Link Google Forms 08 a 11/12/2023

Divulgação da análise das inscrições
www.ce.ufpb.br 12/12/2023

Período de recurso contra o indeferimento de
inscrição
setorpessoal@ce.ufpb.br

13 a 14/12/2023

Divulgação do resultado dos recursos contra o
indeferimento das inscrições, das Inscrições
homologadas e cronograma de entrevistas
www.ce.ufpb.br

15/12/2023

Entrevistas 18 a 20/12/2023

Divulgação do resultado final preliminar
www.ce.ufpb.br 22/12/2023

Período de recurso contra o resultado final
preliminar
setorpessoal@ce.ufpb.br

26 a 27/12/2023

Divulgação do resultado final homologado
www.ce.ufpb.br 28/12/2023

Leia-se:

Atividades Data provável

Publicação do edital
www.ce.ufpb.br 05/12/2023

Prazo para impugnação do edital
setorpessoal@ce.ufpb.br 06 a 11/12/2023

Período de inscrição
Link Google Forms 08 a 12/12/2023

Divulgação da análise das inscrições
www.ce.ufpb.br 13/12/2023

Período de recurso contra o indeferimento de
inscrição
setorpessoal@ce.ufpb.br

14 a 15/12/2023

Divulgação do resultado dos recursos contra o
indeferimento das inscrições, das Inscrições
homologadas e cronograma de entrevistas
www.ce.ufpb.br

17/12/2023

Entrevistas 18 a 20/12/2023

Divulgação do resultado final preliminar
www.ce.ufpb.br 22/12/2023

Período de recurso contra o resultado final
preliminar
setorpessoal@ce.ufpb.br

26 a 27/12/2023

Divulgação do resultado final homologado
www.ce.ufpb.br 28/12/2023

João Pessoa, 11 de dezembro de 2023.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	DIREÇÃO DE CENTRO